

اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:
جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر به ایستگاه پایانی رسید



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: بیست و پنجمین جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر پس از هماهنگی هیئت داوران و نماینده مرکز هنرهای نمایشی، با فرمت جدید طراحی و برگزار شد. مجید منادی اظهار کرد: بیست و پنجمین جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر از ۳۰ اردیبهشت ماه آغاز به کار کرد که با توجه به شهادت رئیس جمهور و هیئت همراه در سانحه هوایی، کلیه فعالیت های فرهنگی و هنری سراسر کشور با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد با مدت هفت روز لغو شد. مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی خوزستان گفت: در پی لغو شدن فعالیت های این حوزه، با هماهنگی هیئت داوران و نماینده مرکز هنرهای نمایشی، جشنواره مذکور لغو و با فرمت جدید طراحی شد. وی با بیان اینکه گروه های پذیرفته در بخش رقابتی جشنواره موظف شدند اثر راه یافته را در شهرهای خود به اجرای عموم درآورند، تصریح کرد: به گروه ها فرصت داده شد تا پس از اجرا، مستندات لازم جهت دریافت کمک هزینه و ورودی جشنواره را به دبیرخانه اعلام کنند. دبیر بیست و پنجمین جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر ادامه داد: همچنین به گروه های شرکت کننده به مدت ۲ هفته زمان داده شد تا آثار خود را در قالب لوح فشرده به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند و پس از داوری های صورت گرفته، نتایج بخش صحنه ای و خیابانی مشخص شد.

رنگ خطر خسارت به واحدهای پرورش طیور یزد با افزایش دما



یزد- سیما صادقی مقدم، مدیر امور طیور سازمان جهادکشاورزی استان یزد از احتمال تلفات طیور و خسارت به واحدهای پرورش جوجه گوشتی در اثر افزایش دمای استان خبر داد. «حسین محمد زاده» در این باره گفت: پرندگان به دلیل فقدان غدد عرق در دفع گرمای بدن، ناکارآمدتر از پستانداران هستند، از این رو دچار استرس گرمایی می‌شوند.

وی افزود: استرس گرمایی شرایطی است که مرغ نمی‌تواند تعادل بین گرمای تولید شده در بدن و دفع آن را حفظ کند و این وضع از دمای بالای ۲۵ درجه سانتی گراد شروع می‌شود. به گفته این مسئول، خارج کردن گرمای تولید شده توسط سقف، دیواره ها و خود پرند در روزهای گرم سال بسیار دشوار است. محمدزاده با اشاره به اینکه در روزهای گرم استفاده از مواد خوراکی با قابلیت هضم بالاتر و فیبر کمتر، برای پرند بهتر است، تصریح کرد: به دلیل کاهش مصرف خوراک، بدن طیور ویتامین کمتری دریافت می‌کند، بنابراین باید سطح مکمل های ویتامینه جیره افزایش یابد.

وی به منظور پیشگیری از استرس گرمایی در واحدهای پرورش طیور توصیه هایی شامل استفاده از ویتامین C پوشش دار در جیره، وجود تعداد کافی آبخوری در هر واحد، تغذیه طیور در ساعات خنک شبانه روز، داشتن سیستم تهویه مناسب، مه پاش و هواکش های بزرگتر را بیان کرد. مدیر امور طیور این سازمان در پایان خاطرنشان کرد: کم کردن تراکم گله با کنتنار، کاهش تراکم گله با حداکثر وزن ۴۰ تا ۲۵ کیلوگرم در هر مترمربع سالن، استفاده از اسیدهای آمینه سنتتیک و کاهش سطح پروتئین، مصرف گیاهان دارویی و همچنین آنزیم ها برای افزایش قابلیت هضم جیره و افزودن چربی برای تامین بخشی از انرژی از پیشنهادهات تغذیه ای این بخش است.

رییس کل دادگستری استان البرز: ۹۸ درصد متکدیان اتباع هستند

رییس کل دادگستری البرز بر ضرورت ضابطه‌مند شدن حضور اتباع در این استان تاکید کرد و گفت: حدود ۹۸ درصد متکدیان و کودکان کار جمع آوری شده در استان از اتباع بیگانه هستند.



در حالی که گاهی غیرمرتبط به نظر می‌رسند به مانند تغییر کاربری‌ها و حفر چاههای غیرمجاز داشته است که باید با بالا بردن هزینه وقوع جرم از اتفاقات مشابه پیشگیری کرد. سیروس دهقان شیرزی نیز در این نشست با ارائه گزارشی از اقدامات اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز به تبیین اقدامات انجام شده برای ساخت اردوگاه مراقبتی، اجرای طرح‌های جمع آوری اتباع، شناسایی و برخورد با مشاورین املاک و همچنین کارفرمایان متخلف، جمع آوری کودکان کار و متکدیان پرداخت و گفت که در حال حاضر تعداد اتباع خارجی غیرمجاز در استان در سال ۱۴۰۳ بیش از ۴۰ هزار نفر است. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز با تقدیر از حمایت‌های دستگاه قضائی استان و همراهی استانداری و نیروی انتظامی در جمع آوری و ساماندهی اتباع خارجی غیرمجاز اضافه کرد: در نتیجه اقدامات انجام شده در سال

داشت و مصوبات آن در حال پیگیری است. رییس کل دادگستری استان البرز به همراهی دستگاه قضائی با اقدامات انجام شده برای شناسایی و طرد اتباع غیرمجاز تاکید کرد و گفت: به همه دادستان‌های استان ابلاغ و تاکید شده است تا در زمینه اتباع غیرمجاز همکاری کامل را با دستگاه‌های متولی از جمله اداره کل امور اتباع و نیروی انتظامی استان انجام دهند. حسن مددی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز نیز در این نشست از تلاش مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان البرز در تصمیات و اتخاذ راهکارهای منسجم است، متذکر شد: در سطح ملی نیازمند سیاست‌گذاری‌های کلان هستیم اما در سطح استان تلاش شده با استفاده از ظرفیت‌های قانونی موجود با این پدیده مقابله شود که با توجه به اهمیت این موضوع، نخستین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم استان البرز در سال جدید به موضوع ساماندهی اتباع بیگانه اختصاص

اخبار

بازرس کل استان خوزستان:
برق استان از پایداری خوبی برخوردار است



بازرس کل استان خوزستان در بازدید از دیسپاچینگ شرکت برق منطقه‌ای استان گفت: با اقدامات خوبی که انجام شده شاهد تامین برق پایداری در سطح استان هستیم.

محمد آقاچاری بازرس کل استان از دیسپاچینگ جنوبغرب و فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بازدید و در جریان روند تولید و مصرف برق در استان قرار گرفت. وی در این بازدید تصریح کرد: در این روزهای گرم و طاقت‌فرسا کسانی شبانه‌روز در تلاش هستند تا زمینه آسایش و استراحت شهروندان در خوزستان فراهم شود. بازرس کل استان خوزستان با اشاره به تلاش نیروهای مجموعه صنعت برق برای تامین برق پایدار و خدمات‌رسانی به مردم، بیان کرد: برق استان از پایداری خوبی برخوردار است که این موضوع به دلیل اقدامات انجام شده در قبل از شروع پیک و همچنین اقداماتی است که اکنون بر روی شبکه در حال انجام است. آقاچاری ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان برق منطقه‌ای خوزستان برای خدمات‌رسانی شایسته به مردم اضافه کرد: در کنار مدیران برق، تلاش می‌کنیم با توجه به میزان و جایگاه تولید و مصرف برق خوزستان کل کشور، خدمات خوبی به مردم ارائه کنیم.

علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این بازدید با ارائه آمار آلاین تولید و مصرف برق در سطح استان، بیان کرد: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان دومین شرکت برق منطقه‌ای کشور در زمینه تولید و مصرف برق است. وی با بیان اینکه بر اساس شرایط وولتاژی و اطلاعات مرکز کنترل دیسپاچینگ و دستورالعمل‌های مربوطه، شبکه مدیریت و اقدامات لازم برای حفاظت شبکه در روزهای گرم و پیک مصرف انجام می‌شود، تصریح کرد: با توجه به شرایط دمایی استان و میزان قابل توجه مصرف برق، با تلاش شبانه‌روزی در حال انجام وظیفه هستیم تا برق پایدار را به مشترکین تحویل دهیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: تلفات شبکه در شبکه انتقال این شرکت ۲.۵ درصد است که نسبت به میانگین کشوری که ۲.۸۷ درصد بوده، پایین تر است. اسدی افزود: در چهارماهه نخست سال جاری ۳۵ صنعت استان خوزستان نسبت به سال قبل ۷ درصد و شرکت فولاد خوزستان ۲ درصد، افزایش مصرف انرژی داشته‌اند.

برگزاری همایش جایگاه هوشمند سازی در برندسازی ساختمانها با مشارکت مخابرات منطقه گلستان

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-همایش جایگاه هوشمند سازی در برند سازی ساختمان ها با مشارکت مخابرات منطقه گلستان برگزار می شود . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمردانی با اعلام این خبر گفت: با توجه به ایجاد زیرساختهای مناسب و شبکه ارتباطی فیبر نوری توسط مخابرات شرایط برای استفاده از فناوریهای به روز بر بستر فیبر نوری ایجاد شده که در راستای هوشمند سازی اماکن و ساختمانها قابل عرضه است . مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تشریح نقش موثر فیبرنوری در توسعه هوشمندسازی ساختمان به ارائه گزارشی از اقدامات مخابرات در توسعه فیبرنوری استان گلستان پرداخت.وی از برگزاری همایشی تحت عنوان " جایگاه هوشمند سازی در برند سازی ساختمانها " با هدف ترویج فناوری های نوین و کاربرد آن در ساختمانها خبر داد و افزود: این رویداد علمی آموزشی با همکاری انجمن انبوه سازان ، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان وشرکت NEXIO برگزار می شود .دکتر غلامعلی شهمردانی سر فصل های آموزشی این همایش را تکنولوژیهای نوین هوشمند سازی، ارزش آفرینی در ساختمان با هوشمند سازی ، مدیریت هزینه‌ها در هوشمند سازی و انتخاب فیبر نوری بعنوان زیرساخت ارتباطی مناسب عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد با برگزاری رویدادهای مشابه بتوانیم گامهای موثری در هوشمند سازی استان برداریم .

امسال ۶ زندانی جرائم غیر عمد در یزد آزاد شدند

رئیس کل دادگستری استان یزد:



یزد- سیماصادقی مقدم - رئیس کل دادگستری و رئیس هیات امناه ستاد دپه یزد از آزادی ۶ محکوم مالی جرائم غیر عمد در سالجاری خبر داد و گفت: از این تعداد ۱۰ مددجو با اجرای پوشش نذر آزاد شده ۳۹ مددجو مربوط به محکومین مالی ، تعداد ۱۴ محکوم مربوط به پرداخت مهریه، ۶ مددجو مربوط به محکوم پرداخت نفقه، یک مددجو محکوم پرداخت حادثه کارگاهی و یک مددجو نیز مربوط به دپه تصادفات رانندگی بودند. رئیس هیات امناه ستاد دپه استان یزد ضمن تقدیر از زحمات بی وقفه کارکنان و اعضاء کمیته صلح و سازش این ستاد گفت: از این تعداد آزادی ۱۵ مددجو با انجام مشاوره و اصلاح ذات البین توسط مددکاران این ستاد و ۴۶ مددجو با پرداخت از منابع، شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات بانک های عامل مبلغ ۱۱ میلیارد تومان به حساب سپرده دادگستری

از زندان آزاد شدند که از این تعداد ۶ مددجو زن و ۵۵ مددجو مرد بودند. این مسئول در ادامه از همکاری بسیار خوب اهالی حسینیته ایران به صورت ویژه هیات های عزاداری تقدیر نموده و در این خصوص گفت: درسال جاری برای پنجمین سال متوالی پویش "نذر حسینی" با شعار (هر هیئت آزادی یک زندانی) در استان یزد اجرا شد که با استقبال بسیار خوب مردم و به صورت ویژه هیئت های عزاداری استان قرار گرفت تا جایی که ستاد دپه استان در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی نیز تعطیل نبوده و میزبان خیرینی بود که نذورات خود را به آزادی زندانیان غیر عمد اهدا میکردند که از اول ماه محرم تا کنون تعداد زندانی با اجرای این پویش آزاد شدند. رئیس کل دادگستری استان یزد ضمن تقدیر از رسانه ها و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد به دلیل حمایت ویژه از این پویش گفت: به کوشش روابط عمومی ستاد دپه چندین تیزر و کلیپ کوتاه ساخته شد که در این ایام توسط صدا و سیما مرکز استان به صورت مکرر پخش میشد و اخبار و شماره حساب های این ستاد مردمی نیز به صورت زیر نویس به عموم مردم اعلام میشد و همینطور با حمایت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد بنر های مربوط به این پویش در تعداد مناسب چاپ گردیده و در مکان های پر تردد استان نصب شد. پلهماسپی در ادامه ضمن تقدیر از حمایت و همکاری مسوولان استان به صورت ویژه استاندار و نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد از پویش نذر حسینی گفت: نکته بسیار قابل توجهی که در سال جاری شاهد آن بودیم حمایت و صدور بیانیه ای از مسئولین استان در خصوص آزادی زندانیان غیر عمد بود که هر کدام در قالب یک ویدیو از اهالی حسینیته ایران جهت مشارکت در این پویش دعوت به عمل می آوردند. رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: این پویش تا پایان ماه محرم در استان یزد ادامه خواهد داشت و نیکوکاران و هیات ها میتوانند با حضور در ستاد دپه استان یزد نذورات خود را جهت آزادی زندانیان غیر عمد به این ستاد مردمی اهدا کنند. وی یادآور شد: شماره تلفن ۳۶۲۹۸۳۰۰ روابط عمومی ستاد دپه استان یزد جهت پاسخگویی سوالات عموم خیران و مردم نیکوکار پیش‌بینی شده است که می‌توانند اقدام کنند.

استاندار اردبیل خبر داد

راه آهن اردبیل مکمل خط ریلی مسکو تا بندر امام



بزرگراه داشتیم که در دولت سیزدهم در سال اول ۵۲ کیلومتر، در سال دوم ۸۵ کیلومتر و سال سوم نیز ۵۰ کیلومتر به این مجموعه اضافه شد تا بیش از ۲۰ سال گذشته توسعه بزرگراه در این استان شاهد باشیم. استاندار اردبیل به هزینه سنگین ساخت هر کیلومتر بزرگراه تا ۳۰ میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: راه اصلی‌ترین زیرساخت در خروج استان از بن‌بست توسعه‌ای است. راه آهن اردبیل برای سرمایه‌گذاران توجیه اقتصادی دارد رئیس شورای اداری استان اردبیل گفت: پروژه راه آهن اردبیل قبل از شروع به کار دولت سیزدهم تا ۷۸ کیلومتر ریل‌گذاری شده بود که هم اکنون این میزان ریل‌گذاری به ۱۴۲ کیلومتر رسیده و تنها ۳۲ کیلومتر از ریل‌گذاری این مسیر باقی مانده است. عاملی برای ماندن این استان از مشکلات خود خاطرنشان کرد: بسیاری از پل‌ها و تونل‌های این مسیر که حدود ۴۰ کیلومتر بود در این سه سال اجرایی و عملیاتی شد و سالانه ۲ هزار میلیارد تومان منابع برای این پروژه تزیق شد. وی اضافه کرد: راه آهن اردبیل – میانه و اتصال آن به پارس‌آباد برای بسیاری از سرمایه‌گذاران توجیه اقتصادی دارد و قطعاً تولید ثروت را به همراه می‌آورد. عاملی از تداوم راه آهن اردبیل – میانه به سمت پارس‌آباد خبر داد و بیان کرد: ما از ظرفیت بخش خصوصی در احداث این خط ریلی استفاده خواهیم کرد و بر اساس بازبینی‌های انجام شده، قرار است این راه آهن به خط ریلی روسیه نیز متصل شود. وی در ادامه سخنان خود یادآور شد: راه آهن اردبیل – میانه

وضعیت بیمارستان‌های ما به گونه‌ای است که بنده جرأت حضور در مراکز بیمارستانی را به خاطر شرمندگی از مردم ندارم چرا که تنها بیمارستان امام خمینی (ره) اردبیل در ۲ دهه اخیر احداث شده تا ۲۰۰ تخت به مجموع تخت‌های بیمارستانی استان در این ۲، سه دهه افزوده شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: در تجهیزات بیمارستانی نیز وضعیت بغرنجی را داریم و ضروری است برای گره‌گشایی از مشکلات مردم تدبیری درست بیندیشیم تا بعد از گذشت سال‌های طولانی بتوانیم رضایت مردم را فراهم کنیم. استاندار اردبیل گره اصلی را در ۱۲۰ سال اخیر نگاه ریاستی به جای پدری عنوان کرد و یادآور شد: مسئولان کشور به جای آنکه با نگاه پدزانه به حل مشکلات خانواده ایرانیان همت کنند، اغلب نگاه از بالا به پایین داشتند و این عاملی اضافه کرد: با ریاست بازی نمی‌توان مشکلات مردم را برطرف کرد بلکه باید در عمل و در میدان به دنبال رفع مطالبات مردم بوده و برای آنها پاسخگویی صادق و امین بود. وی بیان کرد: ما اگر بتوانیم در کشورمان در حوزه‌های مختلف تولید ثروت کنیم قطعاً جوانان این کشور به فکر مهاجرت نمی‌افتند و این آسیب‌های موجود نیز به وجود نمی‌آید. عاملی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: در سه سال اخیر به اندازه ۲۰ سال گذشته بزرگراه احداث شده به طوری که تا سال ۱۴۰۰ در استان ۱۸۵ کیلومتر